[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________№ __________

        Об установлении публичного сервитута в отношении части земельного участка с кадастровым номером 50:11:0020206:301 площадью 1 325 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Красногорский район, вблизи дер. Сабурово

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области №23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Красногорск Московской области, сводным заключением Министерства имущественных отношений Московской области от 12.11.2024 № 214-З, постановляю:
         1. Установить публичный сервитут сроком на 49 (сорок девять) лет в отношении части земельного участка с кадастровым номером  50:11:0020206:301, площадью 1 325 кв. м, категорией земель – земли населенных пунктов, видом разрешенного использования – для среднеэтажного жилищного строительства и рекреационных целей, расположенного по адресу: Московская область, Красногорский район, вблизи дер. Сабурово, в целях обеспечения беспрепятственного прохода/проезда по земельному участку, в границах в соответствии с приложением к настоящему Постановлению.
        2. Администрации в течение 5 рабочих дней направить копию настоящего Постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области для внесения сведений об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего Постановления в Единый государственный реестр недвижимости.
         3. Администрации в течение 5 рабочих дней опубликовать настоящее Постановление в газете городского округа Красногорск Московской области «Красногорские вести» и разместить на официальном информационном сайте администрации - https://krasnogorsk-adm.ru.
         4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы городского округа Е.Д. Елизарова.

Глава городского округа Красногорск                                                   Д.В. Волков

Верно
Старший инспектор общего отдела
управления делами                                                                         Ю.Г. Никифорова
Исполнитель          	                                                                       А.А. Будкин
Разослано: в дело, прокуратура, Елизаров, Будкину, Росреестр.

СОГЛАСОВАНИЯ
	Дата
	Суть возражений, замечаний, предложений
	Ф.И.О. должность
	Личная подпись

	Будкин А.А., начальник управления земельно-имущественных отношений

	Правовое управление

	Елизаров Е.Д. заместитель главы городского округа

Ответственный за согласование
(фамилия, имя, отчество):____О.А. Варечкина_
телефон                                      8(495)562-20-11

image1.png